
СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ   

  02 августа  2017 г.                                                                                                  № 20 

с. Сростки

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Бийского  района  Алтайского  края  от
12.05.2017 г. № 01-06-17/715 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края  от  04.12.2014  г.  №  27-снд  «Об
определении  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования  Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского  края», Сростинский  сельский  Совет  народных  депутатов  Бийского
района Алтайского края, РЕШИЛ:

1.  Удовлетворить  протест  прокуратуры Бийского  района Алтайского  края  от
12.05.2017 г. № 01-06-17/715 на решение Сростинского сельского Совета народных
депутатов  Бийского  района  Алтайского  края от  04.12.2014  г.  №  27-снд  «Об
определении  границ  прилегающих  к  некоторым  организациям  и  объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
на территории муниципального образования  Сростинский сельсовет Бийского района
Алтайского края». 

2.  Решение  Сростинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Бийского
района Алтайского  края от  04.12.2014  г.   №  27-снд.  «Об  определении  границ
прилегающих к  некоторым организациям и  объектам территорий,  на  которых не
допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  на  территории
муниципального  образования  Сростинский сельсовет Бийского  района Алтайского
края», считать утратившим силу.

3. Решение обнародовать в установленном порядке.

 
 

 Глава Сростинского сельсовета                                              Д.В. Гаврилин

Об  отмене  решения  Сростинского
сельского  Совета  народных  депутатов
Бийского района Алтайского края 
от 04.12.2014 г. № 27-снд 


